UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày    tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Thanh tra Kết quả kê khai định mức lao động

của nhà giáo thuộc Trường Cao đẳng Sơn La năm học 2023 – 2024

-------------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BLĐTBXH ngày 10/3/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy định Chế độ làm việc

của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp; Thông tư số 28/2022/ TT-BLĐTBXH ngày

28/12/2022  của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi

một số điều của các Thông tư quy định về tuyển dụng, sử dụng, bồi dưỡng và chế

độ làm việc của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 36/2020/TT-BGDĐT ngày 05/10/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định Chế độ làm việc của giảng viên trường cao

đẳng sư phạm;

Căn cứ vào quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ

trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày

21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1170/QĐ-CĐSL ngày 28/12/2023 về việc ban hành

Quy định về Chế độ làm việc đối với nhà giáo giảng dạy cao đẳng sư phạm, giảng

dạy bồi dưỡng, giảng dạy tiếng Việt cho học sinh Lào, giảng dạy văn hóa phổ

thông và nhà giáo giáo dục nghề nghiệp thuộc Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy định về Hoạt động tự thanh tra, kiểm tra trong Trường Cao

đẳng Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 401/QĐ-CĐSL ngày 28/6/2022 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Thực hiện Phiếu yêu cầu ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Ban Giám hiệu

Trường Cao đẳng Sơn La về việc kiểm tra kết quả kê khai định mức lao động của

nhà giáo thuộc Trường Cao đẳng Sơn La, năm học 2023 – 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra kết quả kê khai định mức lao động của nhà giáo thuộc

Trường Cao đẳng Sơn La, năm học 2023 – 2024.

Thời gian thanh tra: Từ ngày 18/7/2024 đến hết ngày 30/8/2024.

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Đại - Trưởng phòng KT&ĐBCL, Trưởng đoàn;

2. Bà: Lưu Thị Thơm - Phó Trưởng phòng KT&ĐBCL, Phó đoàn;

3. Bà: Hoàng Thái Hậu - Giảng viên phòng KT&ĐBCL, Thư ký;

4. Bà: Lê Thị Hương - Giảng viên khoa Nông Lâm, thành viên;

5. Bà: Lê Huyền Trang - Giảng viên khoa Cơ bản, thành viên;

6. Bà: Vũ Thị Bích - Trưởng Bộ môn, khoa KTCN, thành viên;

7. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hải - Giảng viên khoa GDMN&GDPT, thành viên;

8. Bà: Đào Thị Hợi - Trưởng Bộ môn, khoa Cơ Bản, thành viên;

9. Ông: Vũ Việt Dũng - Trưởng Bộ môn, khoa GDMN&GDPT, thành viên;

10.  Bà: Nguyễn Thị Thúy Tươi - Giảng viên khoa KTCN, thành viên;

11. Bà: Tô Thị Hồng Gấm - Giảng viên khoa Nông Lâm, thành viên;

12. Bà: Hoàng Thị Thanh Thủy - Giảng viên khoa Cơ bản, thành viên;

13. Bà: Phạm Thị Hà - Giảng viên khoa Luật – Nội vụ, thành viên;

14. Bà: Nông Thị Thanh - Giảng viên khoa Nông Lâm, thành viên.

 Điều 3. Đoàn Thanh tra có nhiệm vụ thanh tra kết quả kê khai định mức lao

động của giảng viên năm học 2023 – 2024 theo đúng Quy định hiện hành.

         Điều 4.  Các ông/bà có tên tại Điều 2, Trưởng các phòng Tổ chức – Hành

chính, Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, Đào tạo, Công tác học sinh sinh viên, Kế

hoạch – Tài chính và trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Đoàn Thanh tra tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

-  Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

-  Như Điều 4 (Thực hiện);

-  Lưu: VT, KT&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:02:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:56:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:56:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:57:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!